
Előterjesztés 

a képviselő-testület 2025. június 26-án tartandó ülésére 

 

Tárgy:   Javaslat a Napsugár Óvoda és Bölcsőde igazgatói pályázat elbírálására 

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő:  dr. Sivák Anita jegyző 

Gál Judit irodavezető   

Molnár Jánosné vezető-főtanácsos  

Véleményező: Humánfeladatok és ügyrendi bizottság 

Ügyiratszám:  I/883-9/2025. 

Mell.:  pályázati anyagok (elektronikusan kerül megküldésre) 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 13. § (1) bekezdés 6. pontja alapján a helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható 

közfeladatok körében ellátandó helyi önkormányzati feladatok körébe tartozik az óvodai 

ellátás. Az Mötv. 42. § 2. pontja szerint a képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át a 

vezető megbízás adása. 

 

A Napsugár Óvoda és Bölcsőde igazgatói feladatainak ellátásával Peténé Molnár Éva került 

megbízásra 2025. augusztus 15. napjáig. A határozott idő lejárta miatt a képviselő-testület a 

25/2025. (II.20.) határozatában az igazgatói feladatok ellátására vonatkozó pályázati kiírásról 

döntött, majd a pályázati eljárás eredménytelensége miatt az 58/2025. (V. 8.) határozatában az 

igazgatói álláspályázat ismételt kiírásáról döntött.  

 

A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (a továbbiakban: Púétv.) 73. § 

(1)-(2)-(3) bekezdései alapján a vezetői megbízás ellátása a kinevezés szerinti munkakör mellett 

vezető beosztásra történő megbízással történik. Az intézményvezetői feladatokat az igazgató 

látja el. Nevelési-oktatási intézményben igazgatói megbízás felsőfokú végzettséggel, 

pedagógus szakképzettséggel rendelkező, illetve a Kormányrendeletben meghatározott egyéb 

feltételeknek megfelelő személynek adható.  

A vezetői megbízás állami vagy önkormányzati fenntartású munkáltató esetében legfeljebb öt 

évig terjedő határozott időre szól.  

A jogszabály, vagy munkáltatói döntés alapján határozott időre adott vezetői megbízás vagy 

kinevezés lejárati időpontját akkor is úgy kell meghatározni, hogy az a július 1-től augusztus 

15-ig terjedő időszakra essen, ha ezáltal a megbízás öt évnél legfeljebb hat hónappal korábban 

vagy később járna le. 

 

A pályázati kiírásban meghatározott határidőig két pályázat érkezett be, amelyek mindegyike 

megfelel a pályázati kiírásban foglalt feltételeknek, illetve minden dokumentum, nyilatkozat 

mindkét pályázó részéről becsatolásra került.  

 

Bajnay-Szabó Mónika mestervezető, mesterpedagógus, köznevelési szakértő végzettséggel 

rendelkezik és jelenleg a Nyíregyházi Búzaszem Nyugati Óvoda igazgatója. A pályázó 

motivációs levele részletesen tartalmazza végzettségeit és munkásságát, mely alapján 

megállapítható, hogy 33 év óvodapedagógusi, 10 év tagintézmény vezetői, 1 év igazgatói, 9 év 

szakértői, 7 év egyetemi oktatói, 3 év mentori tapasztalattal rendelkezik.   

A pályázati anyag tartalmazza a pályázó szakmai önéletrajzát, végzettségeit, pedagógusi, 

vezetői szakmai hitvallását. Részletes helyzetelemzés keretében mutatja be a Napsugár Óvoda 

és Bölcsőde intézményt. Megfogalmazza vezetési programját ezen belül a vezetői célokat, 

kompetenciákat, szól a vezetési koncepciójáról benne az elkövetkező öt év fő feladatainak 

ütemezésével.  

 



 2 

 

Zuborné Hudák Márta óvodapedagógus, gyógypedagógus, közoktatási vezető végzettséggel 

rendelkezik, jelenleg óvodapedagógusként dolgozik. A pályázó 1976-ban kezdett 

óvodapedagógusként dolgozni, majd volt mentálhigiénés lelkigondozó-nevelőtanár, református 

hitoktató, fejlesztő és gyógypedagógus. A pályázatában több mint tíz éves óvodapedagógusi 

tapasztalatot jelölt meg.  

A pályázat tartalmazza az óvodára vonatkozó helyzetelemzést, a pályázó által megfogalmazott 

szakmai programot, a pedagógiai munkát a jövőkép felvázolásával, vezetői céljait, a 

vezetésfejlesztésre vonatkozó gondolatait, a pedagógus kompetenciák fejlesztésére irányuló 

kiemelt célokat. A pályázati anyag külön fejezetben tartalmazza a bölcsődei egységre 

vonatkozó elemzést, célokat, feladatokat. 

 

 

Kérem a képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, javaslataival való kiegészítésére 

és a határozati javaslat elfogadására. 

 

 

 

Polgár, 2025. június 19. 

       Tóth József 

      polgármester 

 

 

  

Határozati javaslat 

………./2025. (VI. 26.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta a Napsugár Óvoda és Bölcsőde igazgatói pályázat 

elbírálására vonatkozó javaslat és az alábbi határozatot hozta: 

  

1./ A képviselő-testület a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

igazgatói pályázati eljárást érvényesnek és 

eredményesnek nyilvánítja.  

 

2./ A képviselő-testület …………………………. pályázatát 

támogatja és megbízza - a határozatlan idejű köznevelési 

foglalkoztatási jogviszonya mellett - a Napsugár Óvoda és 

Bölcsőde igazgatói feladatok ellátásával 2025. augusztus 

16.  – 2030. augusztus 15.-ig. 

 

3./  A megbízással egyidőben ………………….. igazgatói 

illetményét, igazgatói megbízási díját a pedagógusok új 

életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény és a 

pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény 

végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet 

alapján az alábbiak szerint állapítja meg:  

 

- Alapilletmény:          Ft 

- Esélyteremtési illetményrész:        Ft 

- Igazgatói megbízási díj:                     Ft  

Összesen:                     Ft  

     


